Protokot
z Powiatowych Jesiennych Biegéw Przetajowych
rozegranych w ramach Powiatowych Igrzysk LZS i Mies  zkahAcow Wsi

W Krajowie w dniu 5.10.2015 r. odbyly sie Powiatowe Jesienne Biegi Przetajowe,
w ktorych uczestniczyto 229 zawodnikow i zawodniczek ze szkot podstawowych
I gimnazjum z terenu powiatu legnickiego. W zawodach wziety udziat nastepujgce
szkoty: SP Krotoszyce, SP Koscielec, SP Mitkowice SP Bieniowice, SP Legnickie
Pole, SP Prochowice i SP Rosochata, SP Kunice, Gimnazjum w Spalonej,
Gimnazjum w Krotoszycach i Gimnazjum w Prochowicach, Gimnazjum

w Mitkowicach, Gimnazjum Legnickim Polu i Gimnazjum nr 1 w Chojnowie.

ORGANIZATORZY:

- Powiat Legnicki,

- Urzad Gminy Krotoszyce,
- Powiatowe Zrzeszenie ,Ludowe Zespoty Sportowe” w Legnicy,

- Zespot Szkot w Krotoszycach.

Sedzia Gtéwny zawoddéw: Kamil Jazowiecki.

Uroczystego otwarcia biegdw dokonat Kazimierz Burtny -Urzedujgcy Czionek

Zarzadu Powiatu Legnickiego.

WYNIKI :

- 400 m dziewcz eta kl. Il SP - (startowato 18)

1. Maja Babinska - SP Bieniowice - 10 pkt
2. Monika Szwed - SP Krotoszyce - 9 pkt
3. Milena Bana$ - SP Rosochata - 8 pkt
4. Anastazja Noworol - SP Mitkowice - 7 pkt
5 Daria Mojzyk - SP Prochowice - 6 pkt
6. Natalia Btad - SP Rosochata - 5pkt
8 Justyna Szwed - SP Krotoszyce - 3 pkt
- 500 m chtopcy kl. 1l SP - (startowato 21)

1. Maksymilian Warchot - SP Bieniowice - 10 pkt
2. Jan Dorozko - SP Prochowice - 9 pkt
3. Konrad Kostyszak - SP Prochowice - 8 pkt
4. Szpila Konrad - SP Krotoszyce . - 7pkt
5. Jakub Jankowiak - SP Mitkowice - 6 pkt
6. Korneliusz Szostak - SP Rosochata - 5pkt
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500 m dziewcz eta Kkl. IV
Alicja Lewandowska
Joanna Kubaj
Weronika Witkowska
Malwina Stolarz
Sandra Agacka
Natalia Kostyszak

600 m chiopcy kl. 1V -
Konrad Jabtonski
Konrad Sosnowski
Pawet tabinski
Jakub Humeniuk
Marcel Sochacki
Dariusz Domagata

Jakub Zieba

Jakub Lange

Dominik Matkowski
Szymon Polanski
Mateusz Zwierzchowski
Szymon Krasowski

- ( startowato 16 )

- SP Mitkowice
- SP Mitkowice

-  SP Krotoszyce
- SP Prochowice
- SP Bieniowice
- SP Bieniowice

( startowato 16 )

- SP Legnickie Pole
- SP Prochowice

- SP Kunice

- SP Mitkowice

- SP Legnickie Pole
- SP Bieniowice

600 m chiopcy kl. V — (' startowato 20)

- SP Kunice

- SP Mitkowice

- SP Legnickie Pole
- SP Prochowice

- SP Bieniowice

-  SP Krotoszyce

- 600 m dziewcz eta kl. V - (startowato 21)

1
2
3.
4.
5
6
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Nikola Dziechciarz
Anastazja Grochowska
Amelia Janiak

Klaudia Zy$ko

. Wiktoria Piskorowska
Karolina Kowal

- SP Koscielec
- SP Rosochata
- SP Prochowice
- SP Bieniowice
- SP Koscielec
- SP Krotoszyce

800 m chiopcy kl. VI - ( startowato 20 )

Michat Zielinski
Mariusz Rutkowski
Kewin Marcinkiewicz
Wiktor Naspinski
Hubert Olszak
Szymon Kuryto

- SP Prochowice
- SP Bieniowice
- SP Prochowice
- SP Bieniowice
- SP Kunice

- SP Koscielec

- 600 m dziewcz eta kl. VI ( startowato 22)

1
2
3.
4.
5
6

Weronika Wysoczanska
Paula Betza

llona Zbikowska
Weronika Jankowska
Ola Mazowiecka

Laura Cygan

- SP Mitkowice

- SP Mitkowice

- SP Mitkowice

- SP Krotoszyce

- SP Legnickie Pole
- SP Krotoszyce

- 10 pkt
- 9 pkt
- 8 pkt
- 7 pkt
- 6 pkt
- 5pkt

- 10 pkt
- 9 pkt
- 8pkt

- 7 pkt

- 6 pkt
- 5 pkt

- 10 pkt
- 9 pkt
8 pkt
7 pkt
6 pkt
5 pkt

- 10 pkt
- 9 pkt
- 8 pkt
- 7 pkt
- 6 pkt
- 5 pkt

- 10 pkt
- 9O pkt
- 8 pkt
- 7 pkt
- 6 pkt
- 5 pkt

- 10 pkt
- 9 pkt
- 8 pkt
- 7 pkt
- 6 pkt
- 5 pkt



- 1000 m chtopcy | kl. gimnazjum ( startowato 16)

O~NOUTAWNR COUAWNE

cCounkrwnhE

Dawid Urynek - Gimnazjum nr 1 Chojnow
. Piotr Urbanski - Gimnazjum Spalona
Michat Borek - Gimnazjum Mitkowice
Pawet Galik - Gimnazjum Spalona
Bartek Krasowski - Gimnazjum Krotoszyce
Piotr Polanski - Gimnazjum Prochowice
- 800 m dziewcz eta | kl. gimnazjum ( startowato 11 )
Wiktoria Jaremko - Gimnazjum Mitkowice
Marta Sieniek - Gimnazjum nr 1 Chojnéw
Marta Klimczyk - Gimnazjum nr 1 Chojnow
Aleksandra Wdjcik - Gimnazjum Krotoszyce
Sabina Olszowska - Gimnazjum Spalona
Aleksandra Niewdana - Gimnazjum Prochowice
Natalia Kozicka - Gimnazjum Krotoszyce
Edyta Szwed - Gimnazjum Krotoszyce
- 1000 m chtopcy Il kl. gimnazjum  (startowato 12)
Grzegorz Kotbuc - Gimnazjum Spalona
Piotr Niedbata - Gimnazjum Spalona
Pawet Mikotajski - Gimnazjum Mitkowice
Maciej Merunowicz - Gimnazjum nr 1 Chojnoéw
Michat Godek - Gimnazjum Prochowice
Maciej Matek - Gimnazjum Prochowice
Gracjan Kuczynski - Gimnazjum Krotoszyce
- 800 m dziewcz eta Il kl. gimnazjum ( startowato 12 )
Nikola Cywinska - Gimnazjum Prochowice
Klaudia Danielewska - Gimnazjum Spalona
Justyna Dydyk - Gimnazjum nr 1 Chojnéw
Ala Kopernacka - Gimnazjum Spalona
Natalia Cieslak - Gimnazjum nr 1 Chojnéw
Paulina Gotab - Gimnazjum Prochowice
0 Oliwia Bochenska - Gimnazjum Krotoszyce

2
3.
4
5
6
1

- 1200 m — chiopcy Il kl. gimnazjum  ( startowato 12 )
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Maciej Linda - Gimnazjum Prochowice
Jakub Ptak - Gimnazjum Spalona
Damian Rybczynski - Gimnazjum nr 1 Chojnoéw

Karol Czekaj

Gimnazjum Spalona

Kamil Malik - Gimnazjum Legnickie Pole
Adrian Wrona - Gimnazjum Legnickie Pole
Jakub Nowicki - Gimnazjum Krotoszyce

- 1000 m dziewcz eta lll kl. gimnazjum ( startowato 12 )

1
2
3
4

Klaudia Mikotajska - Gimnazjum Mitkowice
Angelika Wojnitowicz - Gimnazjum Spalona
Malwina Rynkiewicz - Gimnazjum Spalona

Natalia Bekacz - Gimnazjum nr 1 Chojnow

-10 pkt
- 9 pkt
- 8 pkt
-7 pkt
- 6 pkt
- 5 pkt

-10 pkt
- 9 pkt
- 8 pkt
- 7 pkt
- 6 pkt
- 5 pkt
- 4 pkt
- 3 pkt

-10 pkt
- 9 pkt
- 8 pkt
- 7 pkt
- 6 pkt
- 5 pkt
- 2 pkt

- 10 pkt
- 9 pkt
- 8 pkt
- 7 pkt
- 6 pkt
- 5 pkt
- 1 pkt

- 10 pkt
- 9 pkt
- 8 pkt
- 7 pkt
- 6 pkt
- 5 pkt
- 4 pkt

- 10 pkt
- 9 pkt
- 8 pkt
- 7 pkt



5 Malgorzata Czeresniowska- Gimnazjum nr 1 Chojnéw - 6 pkt
6 Ewa Szot - Gimnazjum Mitkowice - 5 pkt

PUNKTACJA SZKOt :

. Szkota Podstawowa w Prochowicach: 92 pkt
. Szkota Podstawowa w Mitkowicach: 79 pkt

. Szkota Podstawowa w Bieniowicach: 76 pkt

. Szkota Podstawowa w Krotoszycach: 49 pkt

. Szkota Podstawowa w Koscielcu: 39 pkt

. Szkota Podstawowa w Rosochatej: 37 pkt

. Szkota Podstawowa w Kunicach: 35 pkt

. Szkota Podstawowa w Legnickim Polu: 33 pkt
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PUNKTACJA GIMNAZJUM :

1. Gimnazjum Spalona: 98 pkt

2. Gimnazjum nr 1 Chojnow: 76 pkt
3. Gimnazjum Prochowice: 56 pkt
4. Gimnazjum Mitkowice: 55 pkt

5. Gimnazjum Krotoszyce: 37 pkt
6. Legnickie Pole: 15 pkt

Zawodnicy, ktorzy zajeli miejsca 1-3 otrzymali medale, za miejsca 1-6 dyplomy.
Zwyciezcy kazdego biegu otrzymali statuetki biegacza.

Trzy pierwsze szkoty podstawowe i gimnazja nagrodzono pucharami.

Nagrody wreczali : Beata Castaneda-Trujillo - Wéjt Gminy Krotoszyce, Kazimierz
Burtny Etatowy Cztonek Zarzadu Powiatu Legnickiego, Zbigniew Kadziotka -Cztonek
Zarzgdu Powiatu Legnickiego i Olga Podebry - Dyrektor  Zespotu Szkot
w Krotoszycach.

Projekt dofinansowany ze $rodkéw Powiatu Legnickiego i Fundacji Polska Miedz.



